

	Примечания	2009 год тыс. рублей	2008 год тыс. рублей
Процентные доходы	4	17 227 869	9 617 186
Процентные расходы	4	(5 071 550)	(5 805 269)
Чистые процентные доходы		12 156 319	3 811 917
Создание резерва под обесценение закладных	10	(4 681 213)	(2 206 116)
Создание резерва под обесценение стабилизационных займов	10	(473 004)	-
Восстановление (создание) резерва под возможные потери по финансовым гарантиям	16	2 967	(8 345)
Чистые процентные доходы после изменения резерва под обесценение		7 005 069	1 597 456
Комиссионные расходы	5	(1 193 157)	(991 669)
Чистые прочие доходы	6	276 425	131 482
Операционные доходы		6 088 337	737 269
Общехозяйственные и административные расходы	7	(1 443 322)	(1 079 160)
Прибыль (убыток) до налогообложения		4 645 015	(341 891)
(Расход) возмещение по налогу на прибыль	8	(883 931)	225 915
Прибыль (убыток) и общая совокупная прибыль (убыток) за отчетный период		3 761 084	(115 976)

Консолидированная финансовая отчетность, представленная на страницах с 4 по 43, была одобрена к выпуску 31 мая 2010 года.

Семеняка А.Н.

Генеральный директор

Чернышова Л.Б.

Главный бухгалтер